公 告12 编辑：王雯婧 电话：6896544 版式：毛如雪
2025年8月1日 星期五 农历闰六月初八

克拉玛依市消费者协会
2025年8月1日

为维护消费者合法权益，市消费者
协会委托新疆国雅律师事务所对克拉
玛依沙美卓美容有限公司及其分公司、
老妈家庭厨房餐厅及其分店、展博商贸
有限责任公司（机械厂儿童馆）提起集
体诉讼，有在上述商家存在消费纠纷的
消费者，请于2025年9月30日前联系新
疆国雅律师事务所提交相关资料。

联系人：陈律师
联系电话：19909905254
联系地址：克拉玛依区胜利路甲41

号龙基大厦7楼

关于对沙美卓、老妈家庭厨
房、展博商贸公司（机械厂儿童
馆）三家消费纠纷的通告

广告热线:18699018607

遗失声明
▲新疆华澳能源化工股

份有限公司丢失建设用地规

划许可证（编号：2006111），现

声明作废。

▲山布音（身份证号码：

654202197206105124）丢失保

安证，证号：6502041223。

全市各族群众：
为深入贯彻落实习近平总

书记关于加强和改进人民信访
工作的重要思想，深入践行“浦
江经验”，进一步畅通群众诉求
表达渠道，推动领导干部直接联
系群众制度化、常态化，切实解
决群众急难愁盼问题，有效维护

群众合法权益。近期，将在原市
领导定期接访的基础上，开展一
轮集中接访下访工作，现将 8
月、9 月市领导接访工作有关事
项通告如下：

一、接访时间
（一）定期接访时间：8月5日

—8月12日，9月9日—9月30日

每周二（10:00—14:00；16:00—
20:00）

（二）集中接访时间：8 月 19
日—9月2日期间工作日（10:00—
14:00；16:00—20:00）

二、接访地点
市信访接待中心（克拉玛依

区油建南路170号市人社局办公

楼 A 座 南 侧 一 楼 ，联 系 电 话 ：
0990-6238050）。

三、其他事项
1.请有信访诉求表达意愿的

群众，根据市领导分管工作情况
和接访时间，提前致电约访或
前往市信访接待中心依法表达
合理诉求。

2. 请来访群众按照《信访工
作条例》规定，自觉维护信访秩
序，依法文明信访，多人表达同
一诉求的应当推选代表，人数不
超过5人。

克拉玛依市信访局
2025年7月31日

2025年8月、9月市领导接访工作通告

2025年8月、9月市领导干部接访工作安排表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

单位

市 人 大

市 政 府

市 政 协

市中级人民法院

市人民检察院

市 委

市 人 大

市 政 府

市 政 协

市中级人民法院

市人民检察院

市 委

市 人 大

市 政 府

市 政 协

市中级人民法院

市人民检察院

接访领导（姓名、职务）

许学巍
市人大常委会党组副书记、主任

赵立军
市政府党组成员、副市长，市公安局党委书记、局长

吕永庆
市政协党组成员、副主席

谭永强
市中级人民法院党组书记、副院长

易 萍
市人民检察院党组副书记、检察长

张世峰
市委常委、组织部部长

买买提·尤里瓦斯
市人大常委会党组成员、副主任

李国莲
市政府党组成员、副市长

李旭升
市政协党组成员、副主席

谭永强
市中级人民法院党组书记、副院长

蒋兴国
市人民检察院党组书记、副检察长

古鸿飞
市委常委、秘书长，市委统战部部长

李凤堂
市人大常委会党组书记、副主任

袁新洋
市政府党组成员、副市长

朱洪
市政协党组成员、副主席

康建强
市中级人民法院党组副书记、院长

易 萍
市人民检察院党组副书记、检察长

时 间

8月5日

8月12日

8月19日

8月20日

8月21日

8月22日

8月25日

8月26日

8月27日

8月28日

8月29日

9月1日

9月2日

9月9日

9月16日

9月23日

9月30日

分管领域

负责人大全面工作

负责公安、司法等工作

负责市政协提案委员会工作

负责审判执行工作

负责全部检察工作

负责组织、人事、社工、编办、老干等工作

负责社会建设委员会、城乡建设环境与资源保
护工作委员会、民族宗教侨务工作委员会工作

负责教育（语言文字）、卫生健康、医疗保障、文
化、体育、旅游、关心下一代等方面的工作

负责市政协经济委员会工作

负责审判执行工作

负责全部检察工作

负责统战、机关事务管理、民族、卫生健康、医疗
保障工作

负责人大全面工作

负责国有资产监督管理、交通（海事）、市场监管
等工作

负责市政协民族宗教侨务法治委员会工作

负责审判执行工作

负责全部检察工作

陪同部门

市人大常委会办公室

市公安局

市政协提案委员会

市中级人民法院立案庭

市人民检察院
综合检察业务部

市委组织部

市人大常委会城乡建设环
境与资源保护工作委员会

市教育局

市政协经济委员会

市中级人民法院立案庭

市人民检察院
综合检察业务部

市卫生健康委员会

市人大常委会办公室

市市场监督管理局

市政协民宗侨法委员会

市中级人民法院立案庭

市人民检察院
综合检察业务部

接访地点

市信访接待中心
（油建南路170号
市人社局办公楼
A座南侧一楼）

发行部：6952388 广告部：6603981 6242299 零售价2.00元 广告经营许可证：6502001000002 克拉玛依日报传媒有限责任公司印刷 地址：新疆克拉玛依市友谊路151号邮政编码：834000 http://www.kelamayi.com.cn